Rbr  Naziv
1 Perusi¢ d.o.o
2 Perusi¢ d.o.o
3 Perusi¢ d.o.o
4 Perusi¢ d.o.o
5 Perusi¢ d.o.o
Perusi¢ d.o.o
Perusi¢ d.o.o
Perusi¢ d.o.o
Perusi¢ d.o.o

O 00N O

10 Perusi¢ d.o.o
11 Perusi¢ d.o.o
12 Indirektno
13 Ivan Rast, Donji Kosinj 173
14 Marjan Klobucar, Donji Kosinj 270
15 Dragan Glumac, Lipovo Polje 187,
16 DGU Zagreb
17 Tomislav Vukeli¢, Donji Kosinj 13
18 Hrvatske ceste do.o.o.
19 Pokladna udruga DEDI
20 Milan Rast, Donji Kosinj 189
21 Mane Paripovi¢, Donji Kosinj 5
22 Usluga do.o.
23 Windspace d.o.o.
24 HZ2)Z GOSPIC
25 Veterinarska ambulanta Gs
26 Veterinarska ambulanta Gs
27 AS EKO d.o.o. Sibenik
28 Udruga Kosinjska dolina
29 Zupa Uzvidenja sv Kriza
30 SRD SARAN
31 Udruga slijepih i slabovidnih
32 1. licki veslacki klub
32 A Ekoloska udruga Perusic¢
33 GK Licki Sokol
34 LD Klisa
35 Drustvo MPS
36 NK Perusi¢
37 LD ORAO
38 HRVACKI KLUB VUKOVI
39 Marjana Radi¢
40 Ministrastvo kulture i medija
41 Hrvatske Sume
42 HEP d.d.
43 HEP ODS
44 HEP d.d.
45 Josip Stefanci¢, Kosinjski Bakovac 141
46 CAPO
47 Geodetski zavod Rijeka
48 HARTA doo
49 FZOEU
51 Josip Grguri¢, Rukavac 113 C, Marulji
52 Ministrastvo kulture i medija
53 MRRFEU
54 HEP opskrba doo
56 MINGO
57 Zdravko Majeti¢, Zadarska 11, Gospi¢
59 MILLEM INZENJERING

60 Zeljko He¢imovi¢, popa Frana Bini¢kog 20, Li¢ki Osik

61 Pekara Briski

62 DVD Perusic¢

63 Muzej Like Gospi¢
64 HEP dd

65 Ministrastvo kulture i medija
66 Sladovaca doo

67 ING projekt

68 Lucija Gracin, Zagreb
69 INA dd Zagreb

70 Perusi¢ d.o.o

71 Frizerski salon Ana
73 Andrea Dasovi¢ Murgi¢
74 TRIDION doo Zagreb
75 Perusi¢ d.o.o

76 Perusi¢ d.o.o

77 Perusi¢ d.o.o

78 Perusi¢ d.o.o

79 DHMZ

80 DHMZ

81 MPUGID

82 MPUGID

83 MPUGID

84 MPUGID

85 MPUGID

86 MPUGID

87 MPUGID

Predmet

Ugovor o odrzavanju nerazv cesta

Ugovor o odrzavanju jav parkiralista

Ugovor o odrZavanju jav povrsina

Ugovor o odrzavanju jgradevina jav odvodnje
Ugovor o odrzavanju zelenih povrsina

Ugovor o odrzavanju gradevina javne namjene
Ugovor o odrzavanju Cistoce javnih povrsina

Ugovor o odrzZavanju javne rasvjete

Ugovor o odrzavanju odlagaliSta komunalnog otpada
Ugovor o prigodnom ukrasavanju naselja

Ugovor o odrZavanju objekata u vlasnistvu opcine
Ugovor o poslovnoj suradnji

Koristenje drustvenog doma

Koristenje drustvenog doma

Koristenje drustvenog doma

Sporazum katastarska izmjera

Koristenje drustvenog doma

Ugovor zimska sluzba

Ugovor bez naknade

Koristenje drustvenog doma

Koristenje drustvenog doma

Ugovor za radove na vodopskrbnoj mrezi

Sporazum o izradi prostornoplanske dokumentacije
Udgovor DDD mjere

Mikrocipiranje

Osjemenjivanje

Ugovor o zbrinjavanju napustenih Zivotinja

Ugovor javne potrebe

Ugovor javne potrebe

Ugovor javne potrebe

Ugovor javne potrebe

Ugovor javne potrebe

Ugovor javne potrebe

Ugovor javne potrebe

Ugovor javne potrebe

Ugovor javne potrebe

Ugovor javne potrebe

Ugovor javne potrebe

Ugovor javne potrebe

Ugovor o kupoprodaji nekretnine

Ugovor o financiranju programa

Ugovor o zakupu

Ugovor o osnivanju prava sluznosti

Ugovor o osnivanju prava sluznosti

Ugovor o ustupanju nekretnine

Ugovor o kupoprodaji nekretnine

Ugovor o zakupu posl prostora

Ugovor o geodetskim uslugama

Ugovor usluga upravljanja ispisom pisaca

Sporazum o obrocnoj otplati

Ugovor o kupoprodaji nekretnine

Ugovor o financiranju programa

Ugovor o financiranju sanacija ner cesta Prvan Selo i Kvarte
Ugovor o opskrbi krajnjeg kupca

Ugovor o ¢uvanju cisterne

Koristenje drustvenog doma

Ugovor o izvodenju radova zelena trznica

Koristenje drustvenog doma

Ugovor o zakupu posl prostora

Ugovor o zakupu posl prostora

Arheolosko iskopavanje

Ugovor o financiranju Opremanje stanova

Ugovor o financiranju programa

Ugovor o izvodenju radova turska kula

Ugovor za struc¢ni nadzor radovi Turska kula
Koristenje drustvenog doma

Ugovor o kupnji goriva

Ugovor o zakupu posl prostora

Ugovor o zakupu posl prostora

Ugovor o najmu stana

Ugovor o kupoprodaji rabljenog mot vozila

Aneks | odrzavanje javnih parkiralista

Aneks | odrzavanje gradevina javne namjene

Aneks | odrzavanje gradevina javne rasvjete

Aneks | odrzavanje objekata u vl opcine

Ugovor o osnivanju prava sluznosti

Ugovor o osnivanju prava sluznosti

Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava UPU Malo Polje
Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava UPU Mlakva
Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava UPU Mlakva
Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava UPU Kaluderovac
Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava DPU Konjsko Brdo
Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstavaUPU Malo pOLje
Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstavaUPU prosirenje poslovne zone

Datum sklapanja Datum izvrSenja lIznos E s PDV-om

05.01.2024.
05.01.2024.
05.01.2024.
05.01.2024.
05.01.2024.
05.01.2024.
05.01.2024.
05.01.2024.
05.01.2024.
05.01.2024.
05.01.2024.
02.01.2024.
10.01.2024.
15.01.2024.
19.01.2024.
19.01.2024.
01.02.2024.
31.01.2024.
07.02.2024.
12.02.2024.
14.02.2024.
14.02.2024.
28.02.2024.
11.03.2024.
13.02.2024.
13.02.2024.
08.04.2024.
14.03.2024.
14.03.2024.
14.03.2024.
14.03.2024.
14.03.2024.
14.03.2024.
14.03.2024.
14.03.2024.
14.03.2024.
14.03.2024.
14.03.2024.
14.03.2024.
27.03.2024.
14.03.2024.
31.03.2024.
22.03.2024.
22.03.2024.
25.03.2024.
27.03.2024.
27.03.2024.
27.03.2024.
28.01.2024.
26.03.2024.
25.04.2024.
14.03.2024.
14.03.2024.
18.04.2024.

11.4.2024

16.05.2024.

28.05.2024.
31.05.2024.
31.05.2024.
04.06.2024.
04.06.2024.
14.03.2024.
05.06.2024.
05.06.2024.
07.06.2024.

1.06.2024.

30.06.2024.

28.06.2024.
01.07.2024.
04.07.2024.
04.07.2024.
04.07.2024.
04.07.2024.
04.07.2024.
04.07.2024.
05.07.2024.
05.07.2024.
05.07.2024.
05.07.2024.
05.07.2024.
05.07.2024.
05.07.2024.

31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
11.01.2024.
15.01.2024.
19.01.2024.

01.02.2024.
31.12.2024.
07.02.2024.
12.02.2024.
14.02.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
13.02.2025.
13.02.2025.
08.04.2025.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
27.03.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
neodredeno
neodredeno
neodredeno

26.03.2025.
31.12.2024.
neodredeno
31.12.2029.
25.04.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.

17.05.2024.

28.05.2024.
31.05.2025.
31.05.2025.
04.09.2024.
04.06.2026.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
07.06.2024.
31.05.2024.
29.06.2025.
29.06.2025.
30.06.2025.
01.07.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
31.12.2024.
neodredeno
neodredeno
31.12.2025.
31.12.2025.
31.12.2025.
31.12.2025.
31.12.2025.
31.12.2025.
31.12.2025.

192.649,42
2.164,35
7.838,13
9.372,84

28.920,59
6.710,59
80.089,10
9.167,03
1.944,50
13.479,56
53.089,12
1.274,16
79,63
79,63
79,63

0

79,63
38.302,46
0

79,63
79,63
6.215,00
6.191,87
2.250,00

500,00
3.000,00
1.000,00
1.400,00
1.000,00

500
5.000,00
1.000,00

750
8.000,00
1.000,00
1.500,00

52.000,00
30.000,00
5.874,30
0

0

0
6.500,00
4.750,80
19.875

0
22.992,54
1.600,99
30.000,00
33.000,00
25.191,11
0

159,27
948.986,58
79,63
5034
7.000,68
13.000,00

13.000,00
72.487,50
2.062,50
79,63

3.936
2.479,68
3.760,32
5.308,91
6.092,46

15.509,61
18.077,68
106.350,00
0

0
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00



88 MPUGID
89 MPUGID
90 Progresso consulting rovinj
91 Sladovaca doo
92 Prima comerce
93 Fond za zastitu okolisa i energetsku ucinkovitost, Zagreb
94 Slavka Munjas, Lipovo Polje 62
94a Slobodan Gledié¢, Lipovo Polje 144
95 Perusi¢anka Nova, poljoprivredna zadruga
96 Marijana Dasovi¢, Zr. i Frankopana 61, Perusi¢
97 Renata Stimac, Kosa Gostovada 213, Perusi¢
98 Pecinski aprk Grabovaca
99 Moto klub Gospi¢
100 Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU
102 Lika Sport Gospic
103 Privatna praksa fizikalne terapije
104 Licko senjska Zupanija
105 Narodna knjiznica Opéine Perusic¢
106 TECHNO WIN MACHINE
107 Merkur osiguranje
108 Geodetski zavod Rijeka
109 AUTOTRANS dd Cres
110 Izbor Jandri¢
111 PBZ
112 Udruga 128 brigade Hva
113 PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d.
114 IPA Hrvatska
116 Millem inZenjering d.0.0. Gospi¢
117 Millem inZenjering d.o.0. Gospic
118 Millem ininZenjering d.o.o. Gospi¢
119 Ministarstvo prostornog uredenja i graditeljstva
120 Ministarstvo pravosuda
122 Milan Spoljarié, Kosinjski Bakovac 158
123 Josip Sop, S. Radi¢a 5, Gospic¢
124 Martina Dasovic¢ - Paveli¢, Debelo Brdo 7/1
126 Dom zdravlja Gospic
127 Strukovna skola Gospi¢
128 Ucenicki dom Ivana MaZurani¢a 12, Zagreb
129 Srednjoskolski dacki dom Zadar
130 Ucenicki dom Tina Ujedica - Zagreb
131 Mr.sc. Drazen Majstorovic, Osijek
133 Ministarstvo prostornog uredenja i graditeljstva
134 Mirel Dumanic¢, Okrug Donjii
135 STRAGAB d.o.0. Zagreb
137 TUSAK d.o.o.
138 Marin Rast, Donji Kosinj 156
138 A VIA FACTUM d.o.0. Zagreb
139 Nikola Jurisi¢, Konjsko Brdo 15
140 Ministarstvo prostornog uredenja i graditeljstva
142 Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU
143 Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU
144 Millem inZenjering d.0.0. Gospi¢
145 Hrvatska elektroprivreda d.d. Zagreb
146 Millem inZenjering d.0.0. Gospi¢
147 Mario Tomac, Vuksi¢ 1/1
148 Ministarstvo hrvatskih branitelja
149 HEP ODS d.o.0. Zagreb
150 HEP ODS d.o.0. Zagreb
151 HRVATSKE SUME d.0.0. ZAGREB
152 HOPS d.o.o0.
153 HOPS d.o.o.
154 Lika Sport Gospic
155 HEP ODS d.o.0. Zagreb
156 Sladovaca doo
158 VIA FACTUM d.o.0. Zagreb
159 Perusi¢ d.o.o
160 Hrvatske ceste do.o.o.
161 Milem inZenjering d.o.0. Gospié

Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstavaUPU naselja Perusic¢
Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava | i D PPU naselja Perusi¢
Ugovor konzultantske usluge

Ugovor o izvodenju radova parkiraliste

ugovor o izradi i ugradnji namjestaja

Ugovor o sufinanciranju

Ugovor o koristenju doma

Ugovor o koristenju doma

Ugovor o zakupu posl prostora

Ugovor o najmu stana

Ugovor o najmu stana

Ugovor o zakupu skladiSnog prostora

Ugovor o donaciji

Ugovor o financiranju projekta modernizacije cesta u D. Kosinju
Ugovor o donaciji

Ugovor o zakupu poslovnog prostora

Ugovor o zakupu poslovnog prostora

Ugovor o zakupu poslovnog prostora

Ugovor o nabavi mobilnog usisivaca

Ugovor o zdravstvenom osiguranju

Ugovor o zakupu poslovnog prostora

Ugovor o sufinanciranju

Ugovor o zakupu poslovnog prostora

Ugovor o dugoro¢nom kreditu

Ugovor o donaciji

Ugovor o dugoro¢nom kreditu

Ugovor o zakupu

Ugovor o izvodenju radova - nerazvrtane prometnice
Ugovor o izvodenju radova - nerazvrstane prometnice
Ugovor o izvodenju radova - ceste i parkiraliSte Donji Kosinj
Sporazum o ustupanju stambene jedinice

Sporazum - kaznionica Perusic¢

Ugovor o koristenju doma

Ugovor o koristenju doma

Ugovor o donaciji

Ugovor o donacji

Ugovor o sufinanciranju smjestaja u u¢enickom domu
Ugovor o sufinanciranju smjestaja u u¢enickom domu
Ugovor o sufinanciranju smjestaja u u¢enickom domu
Ugovor o sufinanciranju smjestaja u u¢enickom domu
Ugovor o donaciji

Ugovor o sufinanciranju

Ugovor o koristenju stana

Ugovor u izvodenju radova - ulica Bana Jelaciza
Ugovor o zakupu

Ugovor o koristenju doma

Ugovor struci nadzor

Ugovor o kupoprodaji nekretnine

Ugovor o financijskoj potpori

Dodatak I. ugovora o sufinanciranju

Ugovor o financiranju - sanacija prometnica

Dodatak I. ugovora - sanacija prometnica

Dodatak I. ugovorao - NCKR 10

Ugovor o izvodenju radova - sanacija prometnica
Ugovor o koristenju doma

Ugovor o sufinanciranju Projekta - invalidi

Dodatak I. ugovoru o osnivanju prava sluznosti

Ugovor o financiranju izgradnje KBDV

Ugovor o zakupu

Ugovor o osnivanju prava sluznosti

Ugovor o osnivanju prava sluznosti

Ugovor o donaciji

Ugovor o donaciji prava sluznosti

Ugovor o izvodenju radova - nadstresnica

Ugovor o izradi novelacije izvedbenog projekta ceste spasa
Ugovor o izvodenju raodva - izgradnja nadstresnice
Ugovor o koristenju sredstava u 2025.

Ugovor o izvodenju radova - parkiraliSte i spomen park

05.07.2024.
05.07.2024.
09.07.2024.
15.07.2024.
13.07.2024.

8.7.2024.
28.8.2024.
24.7.2024.
31.7.2024.
31.7.2024.
7.8.2024.
2.8.2024.
1.8.2024.
4.6.2024.
16.8.2024.
10.9.2024.
20.9.2024.
15.9.2024.

10.09.2024.
09.09.2024.
16.09.2024.
09.09.2024.
30.09.2024.
18.09.2024.
20.09.2024.

18.9.2024.
26.9.2024.
2.10.2024.
2.10.2024.
2.10.2024.
17.7.2024.
4.10.2024.
4.10.2024.
4.10.2024.

15.10.2024.
16.10.2024.
31.10.2024.
28.10.2024.
28.10.2024.
28.10.2024.
28.10.2024.
23.10.2024.

20.11.2024.
29.11.2024.
30.11.2024.
26.11.2024.

2.12.2024.
3.12.2024.
9.12.2024.
4.12.2024.
5.12.2024.
2.12.2024.
4.12.2024.
6.12.2024.

16.12.2024.

17.12.2024.

24.12.2024.
30.12.2024.
27.12.2024.

31.12.2025.
31.12.2025.
09.08.2024.
15.09.2024.

28.8.2024.
24.7.2024.
31.7.2025.
31.7.2025.
6.8.2025.
2.8.2024.

10.9.2025.
20.9.2025.
16.9.2025.

31.12.2024.
30.09.2025.

30.9.2025.

30.11.2025.
30.11.2024.

15.000,00
15.000,00
12.000,00
73.737,50
64.236,69
27.500,00
79,63
79,63
6.018,00
2.656,08
3.801,12
1.116,00
250,00 €
35.000,00
200
2.606,40

27.500,00
3.613,19
3

12.045,72

1.500,00

1
59.900,00
39.881,00
44.912,50

79,63
79,63
1.000,00
5.000,00

300
34.200,00

361.440,57
2.023,92
79,62
6.000,00
9.260,00
50.000,00
53.000,00
15.000,00
62.505,00
1.436.235,99
18.750,00
79,63
24.875,00

460.349,25

200

12.500,00
22.500,00
12.500,00
59.893,43
425.481,36

5.566.946,18



